1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ИЛЕК-КОШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» июля 2023 года                                                                                                   № 1
О внесении изменений в решение земского
собрания Илек-Кошарского сельского поселения

 от 30.06.2017 года № 3  «Об установлении
дополнительных оснований признания                                                                                                        безнадежными к взысканию недоимки,                                                                                                                 задолженности по пеням и штрафам по                                                                                                                местным налогам и порядка их списания»

В соответствии с ч. 1 ст. 6 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», земское собрание Илек-Кошарского сельского поселения р е ш и л о:

1.
Внести следующие изменения в решение земского собрания Илек-Кошарского от 30.06.2017 г. № 3 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и порядка их списания»:

- в наименовании и далее по тексту слова «недоимка, задолженность по пеням и штрафам» заменить словом «задолженность».

- в пунктах 2-3 слова «МРИ ФНС России №5 по Белгородской области» заменить словами «УФНС России по Белгородской области».
2.
Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Илек-Кошарского сельского поселения.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

Илек-Кошарского сельского поселения                                                Д.А.Матвеенко